



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID **DELEGACIÓN DE ALUMNOS** Escuela Técnica Superior de Ingeniería Aeronáutica y del Espacio

CERTIFICADO DE ACUERDOS JUNTA DE DELEGADOS ETSIAE.

ACUERDOS ADOPTADOS por la JUNTA DE DELEGADOS de la E.T.S.I. Aeronáutica y del Espacio en su sesión Extraordinaria del día 06 de abril de 2021

D. Jesús Sesé Enríquez de Salamanca, con Documento Nacional de Identidad 71320037-G, estudiante de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Aeronáutica y del Espacio, SECRETARIO de la DELEGACIÓN DE ALUMNOS de la misma.

CERTIFICA:

Que, en la sesión extraordinaria de la Junta de Delegados de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Aeronáutica y del Espacio de la Universidad Politécnica de Madrid, celebrada el día 06 de abril de 2021, se tomaron válidamente los siguientes acuerdos, haciendo constar que el presente certificado se emite con anterioridad a la aprobación del acta.

- Aprobación de las actas de las sesiones anteriores.
- Aprobación del presupuesto del ejercicio económico de 2021 de la Delegación de Alumnos de la ETSIAE

Madrid, 8 de abril de 2021

Jesús Sesé Enríquez de Salamanca

Secretario de la Delegación de Alumnos de la ETSI Aeronáutica y del Espacio.

